FACULTAS MEDICA.

M. J. MACQUELYN quantum rerum suarum ratio patietur, juven-
tutis Academicæ commodis inservire paratus est.

C. PRUYS VAN DER HOEVEN Pathologiam docebit, diebus Lunae, Mercurii et Veneris	horâ	I.
Medicinam practicam cum exercitatione in Nosocomio Academico, quotidie		XI.
Historiam Medicinae tradet, diebus Martis et Jovis		I.
G. C. B. SURINGAR Therapiam generalem docebit, d. Mart. et Jov. et die Saturni		XII.
Pharmacognosin et naturalem remediorum Historiam, diebus Lunae, Mercurii et Veneris		IX.
Therapeuticum remediorum usum indicabit, d. Merc. et Ven.		XII.
Doctrinam morborum singularium tradet, d. Lun., Mart. et Jov.		X.
Praxin medicam, ad lectulos aegrotantium, moderabitur, diebus singulis		X.
F. W. KRIEGER Theoriam disciplinae Chirurgicae exponet, diebus Lunae, Mercurii et Veneris		VIII.
Exercitationibus Clinicis, in Nosocomio Academico habendis, vacabit, diebus Lunae, Mercurii, Jovis et Saturni		XII.
Collegio Casuali, diebus Martis et Veneris		XII—III.
Operationes Chirurgicas, tum etiam Vincturarum et Fasciarum doctrinam demonstrabit, tempore opportuno, singulis diebus Saturni		X—XII.
Doctrinam de morbis oculorum exponet, horis dein indicandis.		I.
Medicinam Forensem, die Lunae et Jovis		
A. E. SIMON THOMAS, Prof. Extraord., Theoriam Artis Obstetriciae exponet, diebus Martis, Jovis et Saturni		VIII.
Praxin Obstetriciam tum, quoties necesse erit, moderabitur, tum de industria docebit, diebus Lunae, Mercurii et Veneris		I.
H. HALBERTSMA, JUST. FIL., Prof. Extraord., Anatomiam docebit, diebus Lunae, Martis, Mercurii, Jovis et Veneris		X.
Physiogam observationibus microscopicis illustratam, iisdem diebus		IX.
Methodum secandi cadavera, quotidie, hiberno tempore		I—III.
C. PRUYS VAN DER HOEVEN et G. C. B. SURINGAR disputandi exercitiis praeerunt, dic Jovis		III.

FACULTAS JURIDICA.

H. G. TYDEMAN in ipsis feriis Emeritatum nactus cessabit a praelectionibus; non tamen cessabit in studiis, corumque fructu studiosis lubentur communicando.	
C. J. VAN ASSEN interpretabitur libros Digestorum duce WESTENBERGIO, diebus Lunac, Martis et Mercurii	horâ IX.
Institutiones Juris Civilis Romani, d. Lun., Mart. et Merc.	VIII.
Jus Civile hodiernum, diebus Lunae, Martis et Mercurii .	II.
dic Jovis	X.
Ordinem judiciorum et rem judiciariam privatam cum exercitationibus forensibus, dic Jovis	IX.
et die Vencris	IX et X.
Disput. exercitia moderabitur dieb. et hor. deinde constituendis.	
H. COCK tradet Ordinem Judiciorum Crim., d. Lun., Mart. et Merc.	VIII.
Jus Publicum et Gentium, diebus Lunae, Martis et Mercurii	IX.
Jus Criminale, diebus Lunae, Martis et Mercurii	X.
ct die Jovis	XI.
Jus Naturale, diebus Lunae, Martis et Mercurii	XI.
J. R. THORBECKE explicabit Statisticam patriae, d. Lun., Mart. et Merc.	I.
Historiam Europæ diplomaticam a regno LUDOVICI XIV	
usque ad Congressum Viennensem, iisdem diebus	XII.
Oeconomiam politicam, iisdem diebus	XI.
Jus Mercatorium, die Jovis	XII.
et die Vencris	XI et XII.
Scholas de Encyclopaedia et Methodologia Juris et de Historia	
Juris Romani quis habiturus sit et quibus horis, suo tempore indicabitur.	

FACULTAS THEOLOGICA.

W. A. VAN HENGEL PAULI Epistolam ad Romanos interpretabitur, diebus Lunae, Mercurii et Veneris	VIII.
Hermeneuticam librorum Novi Testamenti tradet, d. Mart. et Jov.	VIII.
Theologiam Pastoralem docebit, diebus Lunae et Martis . .	IX.

Cum Theologiae studiosis provectionibus de variis rebus gravioris argumenti familiariter colloquetur, dic Veneris horâ Vsqq.	I.
Oratoria Sacrae exercitationibus praeërit, die Jovis	
N. C. KIST Historiam Ecclesiasticam docebit in primis medium, diebus Lunae, Martis et Mercurii	XII.
Christianae morum Disciplinae partem exponet historicam et theoreticam, diebus Lunae, Mercurii et Veneris	XI.
Doctrinae et Dogmatum Christianorum Historiam tradet, diebus Jovis et Veneris	XII.
Historiae Ecclesiasticae Veteris monumenta exponet, die Martis	XI.
Exercitia disputandi moderabitur, die Saturni	II.
Orationibus Sacris praeërit, die Martis	II.
J. F. VAN OORDT, J. G. FIL., Theologiam Christianam theore- ticam tractabit, diebus Mercurii, Jovis et Veneris	IX.
Euangelium Johannis interpretabitur, dieb. Lunae et Mercurii	X.
Institutionem Antistitis et Oratoris S. exponet, d. Mart. et Jov.	X.
Encyclopaediam theologicam tradet, die Mercurii	I.
et Veneris	X.
J. H. SCHOLTEN Theologiae Naturalis sive philosophiae de rebus divinis partem historicam exponet, diebus Lunae et Martis . .	I.
Disquisitionem de Euangelii quarti origine et pretio, respectu in primis critices BAURIANAЕ instituet, dieb. Mart. et Jov.	XI.
Colloquiis vacabit de theologiâ naturali, die Jovis, atque de Euangelio Johannis, die Veneris	I.
Cum provectionibus leget epistolam PAULI ad Galatas, die Saturni, horis vespertinis	VII—X.
Orationibus Sacris praeërit, die Mercurii	II.
Publice disputandi excitationibus praeërrunt alternis heb- domadibus, die Saturni horâ I, alternatim J. F. VAN OORDT, J. G. FIL. et J. H. SCHOLTEN.	

FACULTAS DISCIPLIN. MATHEM. ET PHYSIC.

C. G. C. REINWARDT Civium academicorum studia, quantum
aetas et vires sinent, juvare paratus est.

J. DE GELDER Civium academicorum studia adjuvare paratus est, quantum per aetatem proveetam licebit.	
J. VAN DER HOEVEN Zoologiam docabit, d. Lun., Mart. et Merc. horâ XI. Physiologicæ quacdam capita, anatomic comparata illustrata exponet, diebus Lunae et Veneris	II.
Entomologiam vernaculo sermone publice docabit, die Martis Mineralogiam docabit, diebus Martis et Jovis	II. I.
A. H. VAN DER BOON MESCH Chymiam corporum organicorum exponet, diebus Lunae, Martis, Mercurii et Jovis	IX.
Chymiam, quae anorganica vocatur, docebit iisdem diebus Artem pharmaceuticam theoreticam et experimentalem ex- ponet, diebus Lunae et Mercurii	XI.
Oeconomiam ruralem tradet, diebus Martis et Jovis	XII.
Experimenta instituendi artem docabit, et Exercitia practica in Laboratorio moderabitur quotidie. Cum studiosis provectionibus de Physiologia chymica collo- quetur, die Veneris horâ vespertinâ	V—VIII.
G. J. VERDAM Elementa Geometriae planae et Trigonometriam planam tradet, die Jovis	X.
et die Veneris	IX et X.
Stereometriam et Trigonometriam sphaericam, hujusque usum, docebit, die Mercurii	VIII.
et die Jovis	IX.
Lectiones de <i>Calculo differentiali et integrali</i> et de <i>Mechanicâ analyticâ</i> habebit, diebus et horis commodis.	
Scholas paedagogicas explicabit, dic Lunae	XI.
F. KAISER Astronomiam theoreticam tradet, dicbus Lunae, Martis, Mercurii et Jovis	IX.
Astronomiam practicam, iisdem dicbus	X.
Arithmeticam universalem sive Algebraam tradet, dicbus Lunae, Martis et Mercurii	II.
Artis observandi exercitiis quotidie praecedit. Theoriam motus corporum coelestium, secundum Cl. GAUSS tradet, dicbus et horis Auditoribus commodis.	

- Provectionibus discipulis disquisitiones Cl. HANSEN aliorumque, de perturbationibus, quas motus corporum coelestium patiuntur, aptis horis, commentabitur.
- Astronomiam quam popularem vocant tradet, diebus Lunae et Mercurii, horâ vespertinâ horâ V.
- Astronomiae primas noticias mathematicas tradet, iisdem diebus, horâ vespertinâ VI.
- Singulos suos auditores, ad colum, tubi optici ope, per lustrandum, aptis temporibus evocabit.
- Si qui sint, qui Chronographiae et Calendariographiae operam dare cupiant, in auditorum commodum horas constituet.
- G. H. DE VRIESE Phytographiae fundamenta tradet autumnali tempore matutino, diebus Lunae, Martis; Mercurii et Jovis . . VII.
- Plantarum indigenarum et medica virtute praeditarum historiam illustrabit verno et aestivo tempore, dieb. horisq. iisdem.
- Physiologiam plantarum exponet, d. Lun., Mart., Jov. et Ven.
- Selectas demonstrabit familias naturales, iisdem diebus . . . VIII.
- Excursionibus botanicis praeerit die Saturni, apta tempestate.
- P. L. RIJKE, Prof. Extr., Physicam experimentalcm docebit, diebus Lunae, Martis, Mercurii et Jovis XII.
- Physicam Mathematicam tradet, d. Lunae, Mercurii et Veneris VIII.
- P. O. VAN DER CHIJS, titulo Prof. extr. ornatus, Numismaticam generalem tradet, diebus Lunae et Jovis I.
- W. FLEMING, Litt. Anglicarum Lector, explicabit SHAKESPEARI Tragoediam, quae *Othello* vocatur, Poetaeque SCOTT carmen cui titulus: *Lady of the Lake*, d. Mart. et Ven. horâ post meridiem Litterarum Anglicarum minus peritis privatis institutionibus adcrit, diebus et horis, quae illis convenient.
- C. A. X. G. F. SICHERER, Litt. Germ. Lector, GOETHII "Faustum" ejusdemque carmina quaedam lyrice selecta interpretabitur, diebus et horis, que auditoribus convenient.
- Si qui sint, qui linguae Germanicae minus periti, Grammaticam doceri cupiant, iis quoque lubentissime vacabit.
-

NUMERUS ADOLESCENTIUM

QUI IN ACADEMIA LUGDUNO-BATAVA

STUDIIS OPERAM NAVARUNT IPSO DIE 31 DECEMBRIS MDCCXLVIII.

E FACULTATE PHIL. THEOR. ET LITT. HUM.	E FACULTATE MEDICA.	E FACULTATE JURIDICA.	E FACULTATE THEOLOGICA.	E FACULTATE DISC. MATH. ET PHYS.	CUNCTUS NUMERUS.
37	88	213	87	13	438

In hunc numerum excepti sunt 111, quorum

in Facultate Phil. Theor. et Litt. Hum.	8
" " Medica	29
" " Juridica	44
" " Theologica	27
" " Disc. Math. et Phys.	3
	111

qui nomina in albo profissi sunt, eo tantum consilio ut hic examinarentur,
ceterum in diversis Athenaeis versantur.

S E R I E S

CANDIDATORUM QUI GRADUM DOCTORATUS ADEPTI SUNT

IN ACADEMIA LUGDUNO-BATAVA